[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2015 № 1150

г. Вяземский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.12.2014 № 714 «Об утверждении плана основных мероприятий, посвященных празднованию 120-й годовщине со дня образования городского поселения «Город Вяземский»

В связи с изменением объема финансирования с краевого бюджета Хабаровского края, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.12.2014 №714 «Об утверждении плана основных мероприятий, посвященных празднованию 120-й годовщине со дня образования городского поселения «Город Вяземский»

1.1.Утвердить прилагаемый  план основных мероприятий, посвященных празднованию 120-й годовщине со дня образования городского поселения «Город Вяземский» в новой редакции.

2. Постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 20.11.2015 №1010 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 25.12.2014 №714 «Об утверждении плана основных мероприятий, посвященных празднованию 120-й годовщине со дня образования городского поселения «Город Вяземский», считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

И.о. тглавы администрации,

заместитель главы администрации

городского поселения                                                                        С.В. Хотинец

	Утвержден

	постановлением администрации

	городского поселения «Город Вяземский»

	от24.12.2015  №1150

	План основных мероприятий, посвященных празднованию 120-й годовщины со дня образования городского поселения «Город Вяземский»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	край
	поселение
	ВСЕГО

	1
	Ремонт улично-дорожной сети поселения (автомобильная дорога общего пользования по ул. Верхотурова в границах ул. Козюкова - ул. Коваля)
	2015г.
	1 232,62
	185,34
	1 417,96

	2
	Ремонт улично-дорожной сети поселения (автомобильная дорога общего пользования по ул. Козюкова)
	2015г.
	2 532,18
	2 328,05
	4 860,23

	3
	Ремонт тротуара по ул. Коммунистическая
	2015г.
	2 328,80
	1 069,71
	3 398,51

	4
	Реконструкция существующей водопроводной сети (поставка, монтаж и наладка  станции очистки воды на микрорайоне Кирзавод)
	2015г.
	1 618,59
	663,28
	2 281,87

	5
	Ремонт улично-дорожной сети поселения (автомобильная дорога общего пользования по ул. Чехова)
	2015г.
	1 085,47
	891,71
	1 977,18

	ИТОГО

	8 797,66
	5 138,09
	13 935,75